São Cristóvão, CEP 65.070-290, Ipem São Cristóvão, São Luís/MA, e-mail irm@hotmail.com,
telefone (98) 9 8211-9516, representada por seu Proprietário o Sr. IGOR RUAN MENDES
DE OLIVEIRA sob CPF n.® 623.580.783-01 e C. I. n.° 058026032016-2 SSP/MA, vencedor

dos itens 2. 5, 8 11, 21, 23, 25, 27, 33, 35, 38, 55, totalizando RS 520.945,20 (quinhentos e
vinte mil novecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos);

1.

DESCRIÇÃOITEM OBJETO MARCA I QTD. UNID. VLR. UNIT.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Álcool Etílico Líquido Hidratado
46° IPM IL, tipo: hidratado

produto limpeza
características

ÁLCOOL ETÍLICO

LÍQUIDO
HIDRATADO 46° IPM

aplicação:

[...]

Sra. MARIA NOEME DE CASTRO CARVALHO sob CPF n° 000.512.363-11 e C. I. n.°

070348522019-9 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 3, 4. 7, 9, 10, 13, 14. 15, 16, 18, 19, 20, 22,

24, 26, 29, 30, 31, 32, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 53, 56, totalizando RS 1.178.359,20

(um milhão cento e setenta e oito mil trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos);

São Luís/MA, e-mail

DESCRIÇÃOITEM OBJETO MARCA QTD. I UNID. I VLR. UNIT.
AMPLA CONCORRÊNCIA

Água Sanitária IL, composição química:
hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio,

cloreto, cor: incolor, aplicação: lavagem e
alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo: